q" PR EFEIT UR A

LUCAS DO
RIO VERDE
Nors têrrâ Ío.tê dê n@o

DECRETO N9 6.439, DE 03 DE AGOSTO DE 2023'

Homologa o Resultado Finol do Concurso

Púbtico ns 01/2023 do SAAE ' serviço

Autônomo de Águo e Esgoto de Lucos do

Rio Verde / MT, e dó outros providêncios.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TUCAS DO RIO VERDE, EStAdO dC MAIO GTOSSO,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

DECRETA:

Art. 1s Fica homologado o resultado final do concurso Público ns ot/2o23 do

SAAE - Serviço Autônomo de Água e EsSoto de Lucas do Rio Verde / MT, para

provimento de cargos efetivos da Autarquia Municipal.

Art. 2e A relação com nomes, pontuação e ordem de classificação dos

candidatos e respectivos cargos, estão descritos no Anexo Único, parte integrante

deste Decreto.

Art. 3e Este Decreto entra em vi8or na data da sua p u b lica çã o.

Art. 4e Revogam-se as disposiçõ es em co o

cas do lioVe e-MT, 03 de agosto de 2023.

MIGU EtV IBEIRO

Prefeito Municipa

un oS iFossatti
Diretor E tivo do SAAE

Registre-se, Publique-se e Cumpro-se.

www.lucâsdorlovêrde.mt,govbr

(65) 3549-a3OO

av. améícã do Sul,2.5oo s, Pàrque dos Buítis
cEP: 78/r55-OOO, Luces do Rlo Verde - IlÍ

CNPJ 24.772.246/0001-40

o
r.

I

u'
PREFEITUR A

LUCAS DO
RIO VERDE
Nc!ã têrrâ Íorlê d€ hor/o

Anexo Único

Nível: Ensino Fundamental Completo
cargo: Motorista de Caminhão

NI TIT

276041211 50c

EOILENIO

OZEÁS

120t

276000290

MEDES

JOSÉDE

SIDENEI

EDISON 22

ELÍVELÍON

200

12.00

www,lucasdoriovêÍde.mt.govbr

(65) f,549-a3OO

o
L
IAv Américâ do sul, 2.5OO S, Parque dos Buritis

CEP: 78455-OOO, Lucas do Rio Vêrde - MT
CNPJ 24.7 7 2.246 / O O 01 - 4 O

CE

0"
PREFEITUR A

LUCAS DO
RIO VERDE
laossâ têrÍâ fortê dê novo

Nlvel: Ensino Fundâmental lncompleto
Cargo: Operador de Máquina Especial

Nivel: Ensino Médio
Cargo: Ajudante Adminiskativo

wwwluca§dorioverde,mt.gov.br

(6S) 3549-8rOO

t
N

E

5

2

HEL'ON
0

15
120

1

6

5
1

0

CE

,76000rm1

,6000?r1

,6001161

,7600rrtrl

"*'*]
,?€0010a1 HELIDERCLEI

,6!00301

,6d1ml

,7SOOO!07l

,6000ra1

o
t
0

Av. América do Sul, 2.5OO S, Pãrque dos Burltis
CEP: 78455-OOO, Lucas do Rlo Verde - MT

cNPJ 24.7 72.245/OOO1- 40

12,00RAY ROSÁRIO-

__l

I

u'
PREFEITURA

LUCAS DO
RIO VERDE
Nolsâ têrrâ turte de novo

t*rl

".".*l
**,1

,760006{1

1 NE!€S

Nível: Ensino Médio
Cargo: Almoxarife

I

suztNEtÁ

o
t
I

(65) 3549-8300

Av Amórlcô do sul, 2.5OO S, P.rqug dor 8uÍitis
CEP: 74455-OOO, Luc.! do Rlo Vêrdo - MT

CNPJ 24-,7-' 2.21 6 / O O Ol - 1 O

u

f r?soo, rÍ r[rErENrÍ^ D€

www'lucasdorioverde.mt.govbr

F

F

i
F
Err
l=

E
L!

u'
P R EFEITURA

LUCAS DO
RlO VERDE
N6sa torrô Íorte dG novo

Nivel: Ensino Médio
Câ.go: Frscalde Rêde

NT

êLIEL2ê

3300

Nível; Ensino Médio
Cargo: L€ituristâ Cadastrista

Nlvol: Ensino Médio
cargo: operador d€ Serviços de Saneamento - Água

www.lucasdortoverde.mt.goúbr o
t

I

Nivêl: Ensino Médio
Cargo: Operador de Serviços de Saneamento - Esgoto

(55) 3s49-8300

Av. AméÍicâ do Sul, 2.5OO S, Parquê dos Êurltis
CEP: 78455-OOO, Lucas do Rlo Vêrd€ - MÍ

cNP J 2 4.1 7 2.24 É / O O 01 - 4 O

a

c€

,aoo!rr1

-z7.d.6!o,l
^rEss

xDRo
I Í^RÁFr DE

Iiiln LUrz-

27!OO13tr

L"l

,,.o1e.oo

1'.01'ooo

u'
P R EFEITURA

LUCAS DO
RIO VERDE
No.sâ terrà ÍoÉe de novo

CELESTINO

Nível: Ensino Médio
Cargo: Técnico de Suporte de Tecnologia da lnÍormação

TIT

Nível: Ensino Médio Técnico
Cargo: Eletricista de Manutençâo lndustriâl

ÍrT

,76001301

,7€001311 ?

,?€0oor0€l

Nível: Ensino Médio Técnico
Cargoi Operador de Estação de TÍatamento de Esgoto

TIT

www.lucâsdorioverde.mt.gov.bÍ o
r.

I
(55) 3549-8300

av. améÍica do sul, 2.5OO S, Pârque dos Burltas
CEP: 78455-OOO, Lucas do Rio Verde - l{T

CNPJ 24.772.246 /OOO1-40

-T-

E
r
f-

u
EI PREFEIT URA

LUCAS DO
RIO VERDE
Nossâ têÍrâ toÉê dê novo

NÍvel: Ensino Médio Técnico
Cargo: Técnico em Edificaçóes

Nível: Ensino Médio Técnico
Cargo: Técnico em Eletromecânica

Nivel: Ensino Médio Técnico
Cargo: Técnico em Ouímica

Ettrzo

Nível: NivelSuperior
Cargo: Contador

3no

Nlvel: NJvelSuperior
Cargo: Engenheiro Civil

www.lucasdoÍioverde,mt,gov.br o
(.

I
(55) 3s49-83OO

Av Amórlcâ do Sul. 2.5OO S, Pàrque do5 BuÍiti5
CEP: 7altss-Ooo, Lucãs do Rlo Verde - MT

cNP J 21.7 7 2.24 6 / O OOI- 40

l
"a"r"r1

r ,rto.s3IMAIHEUs D

E
| ,!oooa,l

['*"1
l"'*""

IAR,NE ----l

lJosE

q" P R EF EIÍUR A

LUCAS DO
RIO VERDE
Nore t rrà ío.!e dê novo

i zzrm

NÍvel: l.lÍvel S perior
Cargo: Engenheiro EletÍicista

-_BES!E!^--
25.50

NÍval: NívclSupeÍioÍ
Cargo: EngenheiÍo Sanitarista

vrwrY.lucôsdorloverdê,mt.9ov.br

(65) 3549-83OO

9
o
t

0
Av. Amêiica do sul, 2.5oo s, Parque dos Buritl§

cEP: 7gzl55-Ooo, Luc.s do Rlo verde _ MT
CNPJ 24.7' 2.216 /OOO1- 40

,.1

q' PR EFEITU R A

LUCAS DO
RIO VERDE
Nossã iêrÍâ foÉê de hdo

www.lucãsdoÍioveÍde.mt.9ov.br o
t
I

(5s) 3s49-9300

Av América do Sul, 2.5OO S, Pôrque do§ Burltls
cEP: 78455-OOo, Lucas do Rio Verdg - l,lÍ

cN"J 21.772.21€./0001-10

qE! PREFEITU R Â

LUCAS DO
RIO VERDE
Cidâdê dê OpoÉunidades

274040522

NÍvel: NívelSuperior
Cargo: Ouímico

,IIT

1,50

www.lucasdorioveíde.mt-9ov.br

(65) 3549-a3OO

Av. AméÍicà do Sul.2.5OO S, Pà7quê dos gurltis
CEPr 78455'OOO. Lucàs do Rio Verde - MT

CNPJ 24.7 7 2.246 / OOOI- 40

--T_-f

,,60000ãl

,6000.01

o
(.

I